

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 3519**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 16/01/2023**

Señor(es):	Vendedor:
Atención a: TRINI 5° BASICO VAERNARFON	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807210047589	CROQUERA ARTEL POSITIVE	1		\$3.990		\$3.990
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	1		\$5.690		\$5.690
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	1		\$5.890		\$5.890
7800112146176	MORRAL HEAD MORADO	1		\$8.990		\$8.990
3154144731126	TIJERA MAPED SECURITY	1		\$990		\$990
7896931806858	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GUACHE	2		\$3.290		\$6.580
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	2		\$1.790		\$3.580
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.900		\$3.800
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$1.690		\$1.690
7807265027383	BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS PROAR	2		\$1.990		\$3.980
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.900		\$3.800
7453038477796	PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER	3		\$690		\$2.070
4260192960209	PLUMON DE PIZARRA NARANJA	1		\$790		\$790
7804656453349	MASKING TAPE USA TAPE 18X40M	2		\$990		\$1.980
7806710000353	COLA FRIA GIOTTO 500 GRS	1		\$2.790		\$2.790
7891360617457	LAPIZ MINA FABER 12 UNIDADES	1		\$2.690		\$2.690
8414034640200	GOMA MILAN 4020	3		\$490		\$1.470
8000825036309	TEMPERA GIOTTO 250ML BLANCA	1		\$2.290		\$2.290
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$990		\$990
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	1		\$990		\$990
7807210009976	MEZCLADOR 6 POSIC.ESCOLAR	1		\$790		\$790
7502237301422	COMPAS DE PRECISION	1		\$1.790		\$1.790
7502237301422	BLISTER 3 PINCELES PLANOS PROARTE	1		\$1.900		\$1.900
290	LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES	3		\$350		\$1.050
4902505160776	LAPIZ PASTA PILOT VERDE BPS GP 1.0	1		\$1.990		\$1.990
7804656454865	CINTA EMBALAJE USA TAPE 48MMX40MTS	1		\$990		\$990
4100017162008	ADHESIVO MULTIUSO FULTONS 100grs	1		\$1.490		\$1.490
8854556000524	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	1		\$1.690		\$1.690
4006381333627	DESTACADOR AMARILLO FLUOR STABLO ROSS	1		\$1.190		\$1.190
7807265017810	PASTEL GRASO 12col.PROARTE	1		\$1.890		\$1.890
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1		\$2.890		\$2.890
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	7		\$1.690		\$11.830
790	CARPETA CON ACOCLIP	1		\$790		\$790

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$1.890
DESCTO. EXENTO	\$0	\$2.890
NETO AFECTO	\$80.101	\$11.830
NETO EXENTO	\$0	\$790
IVA 19 %	\$15.219	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
<b>TOTAL</b>	<b>\$95.320</b>	